

Aktoprak İlkokulu Rehberlik Servisi *Okul Gazetesi*



BU SAYIDA NELER VAR?

**OLUMLU DAVRANIŞ
GELİŞTİRME SINIF
REHBERLİĞİ
(24 DERS SAATİ)**

ONLİNE VELİ SEMİNERİ

**4. SINIFLARA KİMDİR BU
ETKİNLİĞİ(6 DERS SAATİ)**

**OKUL WEB SİTESİ, BROŞÜR
VE PANO ÇALIŞMALARI**

Olumlu Davranış Geliştirme



Okul Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 4-12 ekim tarihleri arasında "Çocuklarda Olumlu Davranış Geliştirme" hedefine yönelik 24 sınıfımızda sınıf rehberliği yapıldı. İyi ve kötü davranışlar nelerdir? iyi bir insan olmak için neler yapmalıyız? okulumuzda nelere dikkat etmeliyiz? sınıf kuralları nelerdir? kötü bir davranışla karşılaşırsak ne yapmalıyız? gibi konular anlatılmıştır. Videolarla ve bulmacalarla zengin bir içerik sunulmuştur. Öğrencilerimize verilen bulmacanın sloganı ise "İYİLİK KÖTÜLÜĞÜ YENER!"



“Kimdir Bu” Envanteri

Okulumuz tüm 4. Sınıf öğrencilerine “Kimdir Bu?” envanteri uygulanmıştır. Bu tekniğin uygulanmasındaki amaç her öğrencinin temel kişilik özelliklerinin kendi arkadaşlarının gözlemlerinden yararlanılarak fikir sahibi olunmasıdır. Bu teknik sayesinde kişinin kendisini nasıl gördüğü, arkadaşlarını nasıl gördüğü ve arkadaşlarının onu nasıl gördüğü ortaya çıkmaktadır.

Online Veli Semineri, Pano, Broşür ve Okul Web Sitesi Çalışmaları



“Çocuklarda Olumlu Davranış Geliştirme” konulu online veli semineri gerçekleştirilmiştir. Seminere 32 veli katılım sağlamıştır. Bu hedefle ilgili öğretmenlere yönelik broşür hazırlanmıştır. Veli Broşürü ise okul web sitesi üzerinden yayımlanmıştır. Öğrencilere yönelik ise pano çalışması hazırlanmıştır.



Aktoprak İlkokulu Rehberlik Servisinde Ekim ayı içerisinde kayıt altına alınan 59 öğrenci, 18 veli ve 4 öğretmen görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Olumlu Davranış geliştirme hedefine yönelik 24 ders saati, Kimdir Bu etkinliğini yapmak için ise 6 ders saati rehberlik servisi tarafından alınmıştır. BEP'ler, Sınıf Rehberlik Planları ve Devamsızlık Tutanakları konusunda öğretmenlere müşavirlik hizmeti sağlanmıştır.

REHBERLİK SERVİSİ HER ZAMAN YANINIZDA ☺